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LINHA DE TORNOS
CNC HEADMAN

> LINHA DE TORNGOS CNC DE BARRAMENTO
PARALELO E BARRAMENTO INCLINADO COM
EXCELENTE RELACAO CUSTO/BENEFICIO,
ALINHANDO QUALIDADE, FLEXIBILIDADE

E RAPIDEZ.

3 DEBMAQ’

-




LINHA DE TORNOS CNC HEADMAN
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CK 6232L

Torno CNC de barramento
paralelo, equipado com Comando
Fagor 8035, Torre Automatica

de 8 posicoes, Placa Hidraulica

e Cabecote Mavel Hidraulico.

CK 6632

Torno CNC de barramento paralelo,
equipado com Comando Fagor 8035,

Sistema Gang Tooling para ate 06

ferramentas e Placa Hidraulica.

Desprovido de Cabecote Movel.




HTS 320

Torno CNC de barramento
inclinado, equipado com
Comando Fagor 8035, Sistema
Gang Tooling para até guatro
ferramentas e Placa Hidraulica.

Desprovido de Cabecote Maovel.

CK 7130B

Torno CNC de barramento
inclinado, com guias lineares,
estrutura fundida em peca Unica,
equipado com Comando Fagor
8035, Tarre Automatica de

08 posicoes com refrigeracao
direta, Placa Hidraulica

e Cabecgote Mavel Hidraulico.

& DEBMAQ’




Informagdes técnicas sujeitas a alteragfes sem prévio aviso. Fotos ilustrativas, podendo ndo conter os mesmas acessorios/design. Impresso em Abril/2012. JOB: 5490.

CAMPINAS-SP

ATIBAIA-SP

GUARULHOS-SP

CAPACIDADES

Tipo de barramento

/

Tipo de guias

Diametro maximo admissivel sobre o harramento mm
Comprimento maximo da peca mm
Diametro admissivel sobre o transversal mm
Passagem do arvare mm
Gama de rotacéo rpm
Poténcia do mator principal kW
Curso X mm
Curso Z mm

Avanco rapido transversal X
Avanco rapido longitudinal Z
Torgue do servo motar X/Z
Tipo de fixagéo das ferramentas
Numero de ferramentas
Seccéo da ferramenta

Cone do mangote

Diametro do mangate
Curso do mangote

Tipo de Placa

Tipo de cabegaote movel
Area ocupada

Pesa liquido aproximado

/

CARACTERISTICAS TECNICAS

CK 6632
Paralelo
Quadradas
320

160

80

45
300-3000
559

350

166

mm/min 8000

mm/min 8000

Nm

mm
HY

mm

mm

kg

> MAPA DE ACESSO

@ ROD. FERNAD DIAS (BR 381]
@ ROD. PRES. DUTRA [BR116)
@ ROD. DOM PEDRO | [SPOB5)

VARGINHA-MG

EXTREMA-MG

JACAREI-SP

SA0 PAULO-SP

POUSO ALEGRE-MG

o DEB‘MA%
CAMANDUCAIA-MG

TAUBATE-SP.

SAO JOSE
DOS CAMPOS-SP

BELO HORIZONTE-MG

RESENDE-RJ

GUARATINGUETA-SP

6/6

Gang Toaling
1-6

20x20

N/A

N/A

N/A
Hidraulica de 6"
N/A
1780x1500
1800

CK 6232L
Paralelo
Quadradas
420

600

180

S0
300-2400
5.9

407

258

8000

8000

4/6

Torre elétrica
8

20x20

4

60

90
Hidraulica de 8”
Hidraulico
1950x1150
1650

HTS 320

Inclinado
Quadradas
320

275

75
300-3000
4

222

285

8000

8000

6/6

Gang Toaling
1-4

20x20

N/A

N/A

N/A
Hidraulica de 6”
N/A
1820x1410
1600

CK7130B
Inclinado
Lineares
350

350

140

45
300-3000
8.5

175

255

8000

8000

6/6

Torre Elétrica
8

25%X25

3

60

70
Hidraulica de 6”
Hidraulico
1800x1400
2000

> CONFIGURAGAD STANDARD

> Comando FAGOR 8035

> Manivela Eletronica

> Sistema Completo de Refrigeracao
> Sistema de lluminagao
> Placa Hidraulica

BARRA MANSA-RJ

o

RIO DE JANEIRO-RJ
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